PAGE

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08.02.2021                                                                                                       № 131
с. Бирофельд

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанский муниципальный район Еврейская автономная область
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации», законом еврейской автономной области от  17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области»  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 27.12.2010 № 209 «Об утверждении Порядка установления и использования придорожных полос, автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Бирофельдского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов                                                                             М.Ю. Ворон